Результаты
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по «Физике» в 2025-2026 уч. г.
                                                                                                               (указать предмет)
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 1 с. Шалажи
Дата проведения: 30.09.2025 г.

Класс: 7
Количество участников: 2
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс. балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	7008
	3.0
	30
	участник

	2.
	70011
	0.0
	30
	участник



Класс: 8
Количество участников: 2
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	8007
	14.0
	30
	призер 

	2.
	8002
	15.0.
	30
	победитель 

	3.
	80023
	4.0
	30
	участник

	4.
	80019
	1.0
	30
	участник








Класс: 9
Количество участников: 7
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	90036
	2.0
	30
	участник

	2.
	90033
	2.0
	30
	участник

	3.
	90046
	0.0
	30
	участник

	4.
	90035
	0.0.
	30
	участник

	5.
	90039
	1.0
	30
	участник

	6.
	90041
	0.0
	30
	участник

	7.
	90042
	1.0
	30
	участник










[bookmark: _GoBack]Класс: 10
Количество участников: 1
	№
	Шифр участника
	Всего баллов 
	Макс .балл
	Статус
(победитель, призер, участник)

	1.
	100014
	0.0
	30
	участник 





